
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO PER CIECHI VIVAIO
Viale D’Annunzio,15 – 20123 Milano Tel. 02/88440334

e-mail: mimm11300b@istruzione.it mimm11300b@pec.istruzione.it
www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74

DELIBERA n. 35

OGGETTO: VARIAZIONI DISPONIBILITA’ DA PROGRAMMARE Z01

In data 27/05/2024 il Consiglio d’Istituto della Scuola Secondaria di I grado per
Ciechi Vivaio,

VISTO il Programma Annuale relativo all'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio
di Istituto con deliberazione n. 11 in data 29/11/2023;

VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;

VISTO l'art. 10 comma 3 del Decreto 129/2018 "Verifiche, modifiche e assestamento al
programma annuale";

VERIFICATA la necessità di apportare delle variazioni in aumento al programma annuale
2024 conseguenti alla programmazione della disponibilità da programmare aggregato Z01;

ESAMINATA la proposta di programmazione della dipsonibilità Z01, formulate dalla Dirigente
Scolastica;

Con la seguente votazione, espressa in forma palese, all’unanimità

DELIBERA

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2024:

Categoria/Tipologia/Voce PREVISIONE

INIZIALE

MODIFICH
E
PRECEDEN
TI

MODIFI
CA
ATTUA
LE

PREVISIO
NE
DEFINITI
VA

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento
generale e decoro della Scuola - FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA

11.135,40 -1.537,57 6.500,00 16.097,83
A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento
amministrativo - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 5.122,89 318,79 2.500,00 7.941,68

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica -
DIDATTICA

20.704,26 -3.764,17 10.049,81 26.989,90

Totale 19.049,81

MIMM11300B - AT9PQY2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001666 - 18/06/2024 - II.1 - I



Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art
14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di
pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e
può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo
dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

Milano, 27/05/2024

La presidente del Consiglio d’Istituto

Lynda Scott

MIMM11300B - AT9PQY2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001666 - 18/06/2024 - II.1 - I


